oblationem acceptauit, offerens se paratam cō-
promittere causam, ex quo cessat responsio du-
biorum, qua dicitur, confessionem, quę surgit
ex dicta oblatione, non fuisse acceptatam; sed
vltterius quicquid post Cyn. in l. 1. q. 6. dixerit
18 Saly. q. 15. C. de confes. † Confessio facta par-
te pręsentē licet tacente nocet constitēti, quia
pręsumitur acceptata per partem, quatenus tē-
dit ad eius fauorem, vt tradit Alex. in l. suis. C.
de repud. hered. Abb. per illum textum in c. cū
dilectus. de success. ab intest. Cacial. in repet. l.
admonendi. ff. de iureiu. qui dicit esse de men-
te omnium doctorum, Soc. conf. 228. Rui. con-
fi. 128. nu. 6. vol. 2. latè Alciat. in tracta. de prę-
sump. 3. reg. pręsump. 21. nu. 8. cum seq. Catel.
Corta lib. memorialium in verbo confesio reuo-
cari. col. 2. Emilia. conf. 20. nu. 6. scio q̄ alia dā-
tur responsiones ad hanc exceptionem non nu-
meratę pecunię per excellentes dominos Ad-
uocatos, sed ista sufficiat, veluti ceteris effica-
19 cior ex allegatis per eos. † Aliam tamen non
omitto, quam non adducunt, pręsupposito, q̄
iste Panceria mercator esset, vt pro notorio di-
cit magnificus Suardus, quod non potest oppo-
nere exceptionem non numeratę pecunię pro-
pter publicam fidem, vt est glo. not. in auth. de
fideiuf. §. agnoscant, in verbo argentariorum.
Iaf. in l. qui pecuniam. nu. 6. ff. si cert. pet. cum si-
milibus quos congerit Petr. Duen. in suis regu-
20 lis regu. 260. limitat. 9. † Rursus addo, quod
malè fuit opposita Ferr. talis exceptio, cum Pa-
duę loco contractus opponi debuit d. l. in cō-
tractibus. §. i. omni. & ibi not. Bar. Bal. Sal. Caf.
& omnes. C. de non num. pecu. licet Stracca in
trac. de mercatu. tit. quomodo in caus. merca-
proced. sit nu. 9. contra sentiat, sed iuditio meo
debiliter, & breuitatis causā non infuso.
21 † Ad secundū dubiū accedo super cōuersione
mutui in depositū, quę non vñ fieri potuisse, nā
cū depositum sit contractus, qui re tantum cō-
trahitur, Bal. conf. 256. vol. 1. in nouis, & est tex.
in §. pręterea. insti. quib. mod. re contra. oblig.
sola conuentione non potuit fieri talis conuer-
sio non existēte pecunia in promptu, vel solu-
tioni parata, secundum Bar. in l. singularia. nu.
21. ff. si cer. pet. Sal. in l. si ex precio. ver. oppo. q̄
sola conuentione, cum seq. C. si cer. pet. & in de-
posito tradit Castr. conf. 170. post princ. vol. 2.
22 q̄ aliās est conf. 9. in antiquis † at scriptum ha-
bet vim pacti, cū in eo non adfit promissio, nec
stipulatio, igit̄ cōuersioni locus esse nō potest.
Sed pro solutione huius dubii cōsiderandū
est, q̄ si agit de trāsufione vnus causę in causā
23 mutui, tunc obiectū procedit † secus aut̄ quā-
do transfusio fieri dēt in aliā causam, siue con-
tractū, prout in casu nostro depositi: nā & stipu-
latione, & nuda conuentione procedit, & fieri
potest, idque sentit Bar. allegatus in d. l. singu-
laria; qui primò considerat contractum, qui po-
test perfici interuentu alicuius rei, & in eo con-
cludit conuersionem fieri posse ex alia cau-
sa